
4
							   Продовження додатка 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



Додаток
до розпорядження начальника обласної військової адміністрації
«Про гуманітарну допомогу»

ПЕРЕЛІК 
вантажу до п'яти тонн на розгляд робочої групи з питань гуманітарної допомоги при облдержадміністрації

	№
з/п
	Країна
	Донор
	Назва отримувача
	№ в ЄР
	Код ЄДРПОУ
	Адреса
	Перелік
	Вага,
кг
	Супровідні документи
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	3
	4
	5
	6
	7
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	9
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	1

	Австралія
	Health & Humanitarian Branch- Lions ABN 61536213068 Сніжана Стейсі
	Громадська організація «Об’єднання батьків дітей, хворих на цукровий діабет “Інсулін”»
	ЄР6798
	38985396
	кімната 2, будинок 7, вулиця Макарова, місто Луцьк, Волинська область, 45016
	медичне приладдя для лікування цукрового діабету, дитячий одяг, предмети гігієни та санітарії, канцелярія, іграшки
	96
	заява про визнання вантажів (товарів), у тому числі в іноземній валюті, виконаних робіт, наданих послуг гуманітарною допомогою; копія листа про благодійну допомогу від 02.08.2023 з перекладом, з подальшим описом/інформація про медичні товари та терміни придатності; копія листа про знаходження вантажу на митному складі від 22.02.2024 № 100; копія митної накладної від 02.08.2023; копія міжнародної авіанакладної (WPX) від 02.08.2023 № AU-MRLY02182299; копія форми IEV від 09.08.2023; план розподілу гуманітарної допомоги між набувачами
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